
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2143

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 00:03:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2022

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2022 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2022 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2022 15:00:00

Data da Disputa/Horário:13/06/2022 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de imóvel dos proprietários Marcos Ledermann Margutti e Pedro Armando Margutti,
destinado exclusivamente à implantação de distrito industrial, voltado à geração de emprego, renda
e desenvolvimento local, conforme autoriza a Lei Municipal nº 1.318 de 31/05/2022.
Resumo:
Aquisição de imóvel dos proprietários Marcos Ledermann Margutti e Pedro Armando Margutti,
destinado exclusivamente à implantação de distrito industrial, voltado à geração de emprego, renda
e desenvolvimento local, conforme autoriza a Lei Municipal nº 1.318 de 31/05/2022.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/06/2022 00:00:00 DL 15/2022 Baixar

14/06/2022 00:00:00 Extrato DL 15/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2143/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-imovel-dos-proprietarios-marcos-ledermann-margutti-e-pedro-armando-margutti-destinado-exclusivamente-a-implantacao-de-distrito-industrial-voltado-a-geracao-de-emprego-renda-e-desenvolvimento-local-conforme-autoriza-a-lei-municipal-n-1318-de-3105/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b3f8c29d79298c3ae6086c0de7c7583.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b439c4e2873385f267095204116f1a8e.pdf

